
Uchwała Nr XII/60/2011
Rady Gminy  Szczytniki

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego 
pn.  „Roboty odwodnieniowe i renowacja  urządzeń odwodnieniowych przy drogach 

powiatowych w ramach remontu dróg powiatowych”

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z  2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz. U. z 2007 r., Nr 19, 
poz. 115 z późniejszymi zmianami / 

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje :

§ 1.

1.Wyraża  się  wolę  przejęcia  od  Powiatu  Kaliskiego  do  wykonania  zadania  publicznego  pn. 
Roboty  odwodnieniowe  i  renowacja  urządzeń  odwodnieniowych  przy  drogach 
powiatowych w ramach remontu dróg powiatowych.

2. Zakres zadania określonego w ust. 1 obejmuje :
1) Droga Nr 4621P i 4617P – odwodnienie i renowacja urządzeń odwodnieniowych w obrębie 
skrzyżowania w Cieszykowie ( kierunek Staw ) na długości 1000 mb,
2) Droga Nr 4629P – odwodnienie i renowacja urządzeń na odcinku  Iwanowice – Sobiesęki 
na długości 1000 mb,
3) Droga Nr 4629P – odwodnienie i renowacja urządzeń na odcinku Szczytniki – Korzekwin 
na długości 1000 mb.

§ 2.

Przejęcie  zadania,  o  którym  mowa  w §  1  nastąpi  na  mocy  porozumienia,  regulującego  w 
szczególności  wzajemne  rozliczenie  finansowe,  zawartego  pomiędzy   Wójtem  Gminy 
Szczytniki a Zarządem Powiatu Kaliskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/60/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 4 października 2011 r.

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / Gmina może wykonywać 
zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na 
podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego.
W myśl art. 18 ust. 2 pkt 11 cytowanej ustawy podejmowanie uchwał w sprawie przejęcia 
zadania, o którym  mowa w art. 8 należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.
Na  wykonanie  zadania  publicznego  pn. Roboty  odwodnieniowe  i  renowacja  urządzeń 
odwodnieniowych przy drogach powiatowych w ramach remontu dróg powiatowych.
 zostanie przekazana Gminie dotacja w wysokości 12.000,00 zł.  przez Powiat Kaliski.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


